
w sprawie: powołania komisji do likwidacji środków trwałych w użytkowaniu, 
przedmiotów małocennych.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1
Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji zbędnych, zniszczonych lub 

wyeksploatowanych środków trwałych w użytkowaniu, przedmiotów małocennych stanowiących 
własność Gminy, w następującym składzie:

1. Marzena Kublik - przewodniczący
2. Sapieszko Jerzy - członek
3. Pucinik Anna - członek

§2
1. Komisja w powyższym składzie dokona likwidacji zgłoszonych przez użytkowników składników 
majątku uznanych za zniszczone lub wyeksploatowane tj.

- poinformuje o terminie i miejscu przeprowadzenia likwidacji użytkowników zgłaszających dany 
składnik majątku do kasacji,

- dokona oceny przydatności środka trwałego w użytkowaniu, przedmiotu małocennego i 
sporządzi protokół komisji likwidacyjnej podając przyczyny i sposób likwidacji /złomowanie, 
sprzedaż itp./
2. Protokół komisji likwidacyjnej stanowić będzie podstawę do skreślenia zlikwidowanych 
składników majątku z ewidencji środków trwałych w użytkowaniu i przedmiotów małocennych 
stanowiących własność gminy.
3. Prace komisji likwidacyjnej rozpocząć 28 listopada, a zakończyć 30 listopada 2016 r.

§3
Po wykonaniu zadań określonych w §2 komisja likwidacyjna ulega rozwiązaniu.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 219/2016
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 22 listopada 2016 roku


